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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

Stoklar

Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

ARA TOPLAM

TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)
Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikumliliikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yiakimluligi
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Sermaye Dlizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak

Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim

Kazanglari (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

© 00 N O b
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11

12

13
15

12

17

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2025

2.030.468
12.017.997
5.019.061
4.034.293.412
1.536.010.835
63.450.080
5.652.821.853
5.652.821.853

357.569.715
3.156.139
360.725.854
6.013.547.707

151.176.128
696.966
709.402

129.168.190

660.915
660.915
21.561.092
303.972.693
303.972.693

852.966
166.412

166.412

1.236.993.093
1.238.012.471
1.541.985.164

4.471.562.543
820.000.000
548.151.471
566.439.286

4.412
4.412
4.412

699.892
2.538.424.511
-2.157.029
4.471.562.543
6.013.547.707

Onceki Dénem
31.12.2024

4.364.419
14.024.299
5.502.808
4.054.691.925
1.522.244.351
72.759.727
5.673.587.529
5.673.587.529

357.569.715
1.759.540
359.329.255
6.032.916.784

159.284.617
1.353.649
1.163.415

127.915.876

727.421
727.421
25.977.161
316.422.139
316.422.139

166.264
166.264

1.242.508.043
1.242.674.307
1.559.096.446

4.473.820.338
820.000.000
548.151.471
566.439.286

105.178
105.178
105.178

699.892
3.005.724.753
-467.300.242
4.473.820.338
6.032.916.784
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Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Basina Kazan¢

Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclar (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

18
18

19
20
21

22
23

24
24
24

17

25

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2025 - 31.03.2025

14.856.699
-20.398.513
-5.541.814
-5.541.814
-5.019.068

691.315
-1.090.208
10.959.775

10.959.775
141.828
-4.805.277
121.565.244
105.942.020
-108.099.049
-108.099.049
-2.157.029
-2.157.029

0
-2.157.029

0,00300000

-100.766

-115.327

14.561

0
-100.766
-2.257.795

0
-2.257.795

Onceki Dénem
01.01.2024 - 31.03.2024

-1.161.209
291.533
-3.119.631
-3.989.307
101.740.142
-1.849.641
95.901.194
27.022.251
-7.596
-161.996.277
-39.080.428
10.751
10.751
-39.069.677
-39.069.677

0
-39.069.677

0,19100000

23.088

47.229

-24.141

0
23.088
-39.046.589

0
-39.046.589
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Parasal Pozisyon Kazanc ve Kayiplariyla ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirnmlardaki Azalis (Artis)

Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig)
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Alinan Faiz

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

11
12-13

17

12

11

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2025 - 31.03.2025

-5.181.754
-2.157.029
-17.291.496
342.753
-66.358
-5.157.368
-5.514.950

-6.895.573

14.266.771

2.248.375

483.747

20.398.513
-13.766.484
-688.493

-454.013

1.252.314

4.792.812

-5.181.754
-1.597.524

-1.739.352

141.828
4.445.327
79.574.364
-79.934.314
4.805.277

-2.333.951

-2.333.951
4.364.419
2.030.468

Onceki Dénem
01.01.2024 - 31.03.2024

134.475.993
-39.069.677
-4.973.512
102.994
31.039
132.850

-5.240.395

178.519.182
21.413.009
4.166.253

-1.608.341

249.898.255
1.011.700

49.105

-95.259.609

-1.151.190

134.475.993

134.475.993

134.475.993
478.979.909
613.455.902
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar m Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 205.000.000 404.146.271 1.341.606.380 70.000 216.203 2.869.637.997 913.707.417 5.734.384.268

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 913.707.417 -913.707.417

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 23.088 -39.069.677 -39.046.589
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2024 - 31.03.2024 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 205.000.000 404.146.271 1.341.606.380 93.088 216.203 3.783.345.414 -39.069.677 5.695.337.679 5.695.337.679
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 820.000.000 548.151.471 566.439.286 105.178 699.892 3.005.724.753 -467.300.242 4.473.820.338

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -467.300.242 467.300.242

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -100.766 -2.157.029 -2.257.795
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
01.01. 31.03.2025

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




